｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府教前參字第1130220351號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1695194_11324P005920_1130220351_113D2027691-01.pdf、1695194_11324P005
920_1130220351_113D2027692-01.odt)

函轉國立臺南大學傑出校友遴選辦法及第37屆傑出校友推
薦表各1份，詳如說明，請查照。

依據該校113年4月23日南大校友字第1130007721號函辦
理。

為表揚歷屆校友秉持立校精神及理念，熱心公益，對國家

社會有具體特殊貢獻或成就者，以樹立校友楷範，發揚該

校精神。

請於113年9月30日前將推薦表及相關資料寄至該校校友服
務中心，或E-mail至alumni@mail.nutn.edu.tw。
以上訊息及附件同步公告於基隆市教育處【全球資訊網－

（內網）處務公告：3665】。

正本：本府所屬機關、學校

副本：本府教育處(學前暨選聘科)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳于娟
電話：(02)2430-1505 分機609
電子信箱：cyj1998@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/24
10:00:09

第1頁，共1頁

人事室 113/04/24

1130103607